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Jubileuszowe Zimowe Mistrzostwa Okręgu z Okazji 90-lecia Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego 
Poznań, 8- - 9-12-2017

Konkurencja 20 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
2017-12-08 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 4:33.48 467
50m: 30.60 30.60 150m: 1:39.00 34.63 250m: 2:48.66 34.92 350m: 3:59.32 35.11

100m: 1:04.37 33.77 200m: 2:13.74 34.74 300m: 3:24.21 35.55 400m: 4:33.48 34.16

2. WYTWER Daniel 04 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 4:35.24 458
50m: 29.87 29.87 150m: 1:39.48 35.26 250m: 2:50.43 35.33 350m: 4:02.25 36.01

100m: 1:04.22 34.35 200m: 2:15.10 35.62 300m: 3:26.24 35.81 400m: 4:35.24 32.99

3. TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 4:37.67 446
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.74 35.70 250m: 2:53.77 36.56 350m: 4:04.62 35.19

100m: 1:06.04 34.89 200m: 2:17.21 35.47 300m: 3:29.43 35.66 400m: 4:37.67 33.05

4. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Warta Poznań 4:38.58 442
50m: 31.76 31.76 150m: 1:42.48 35.54 250m: 2:53.35 35.40 350m: 4:04.27 35.50

100m: 1:06.94 35.18 200m: 2:17.95 35.47 300m: 3:28.77 35.42 400m: 4:38.58 34.31

5. WYSOCKI Piotr 04 Uks Cityzen Poznań 4:39.47 438
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.30 35.51 250m: 2:53.29 35.48 350m: 4:03.89 35.36

100m: 1:06.79 34.98 200m: 2:17.81 35.51 300m: 3:28.53 35.24 400m: 4:39.47 35.58

6. KLIMCZAK Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 4:40.39 433
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.14 35.63 250m: 2:54.49 35.98 350m: 4:05.56 35.13

100m: 1:07.51 35.50 200m: 2:18.51 35.37 300m: 3:30.43 35.94 400m: 4:40.39 34.83

7. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania 4:51.46 386
50m: 32.10 32.10 150m: 1:47.46 37.67 250m: 3:03.44 38.20 350m: 4:17.34 36.37

100m: 1:09.79 37.69 200m: 2:25.24 37.78 300m: 3:40.97 37.53 400m: 4:51.46 34.12

8. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 4:52.19 383
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.37 37.50 250m: 3:01.64 37.54 350m: 4:17.55 37.46

100m: 1:08.87 36.65 200m: 2:24.10 37.73 300m: 3:40.09 38.45 400m: 4:52.19 34.64

9. SUSZKA Jacek 04 Uks Jedynka Kórnik 4:55.23 371
50m: 31.59 31.59 150m: 1:44.27 37.01 250m: 3:00.84 38.40 350m: 4:17.48 37.78

100m: 1:07.26 35.67 200m: 2:22.44 38.17 300m: 3:39.70 38.86 400m: 4:55.23 37.75

10. CHAŁUPKA Aleksander 05 KS Warta Poznań 5:03.55 341
50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.55 38.64 250m: 3:07.46 38.47 350m: 4:25.33 39.24

100m: 1:11.91 37.74 200m: 2:28.99 38.44 300m: 3:46.09 38.63 400m: 5:03.55 38.22

11. FECHNER Damian 05 KS Warta Poznań 5:16.00 303
50m: 35.52 35.52 150m: 1:56.57 40.55 250m: 3:17.62 40.60 350m: 4:37.76 40.23

100m: 1:16.02 40.50 200m: 2:37.02 40.45 300m: 3:57.53 39.91 400m: 5:16.00 38.24

12. GIERJATOWICZ Daniel 04 KS Warta Poznań 5:17.66 298
50m: 35.32 35.32 150m: 1:55.58 40.53 250m: 3:16.44 40.40 350m: 4:38.55 41.12

100m: 1:15.05 39.73 200m: 2:36.04 40.46 300m: 3:57.43 40.99 400m: 5:17.66 39.11

13. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 5:19.55 293
50m: 36.17 36.17 150m: 1:59.28 41.98 250m: 3:22.70 40.81 350m: 4:44.48 40.24

100m: 1:17.30 41.13 200m: 2:41.89 42.61 300m: 4:04.24 41.54 400m: 5:19.55 35.07

14. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 5:20.10 291
50m: 35.66 35.66 150m: 1:58.35 41.81 250m: 3:21.04 41.10 350m: 4:42.44 40.85

100m: 1:16.54 40.88 200m: 2:39.94 41.59 300m: 4:01.59 40.55 400m: 5:20.10 37.66

15. ADAMCZYK Filip 05 Uczniowski Klub Sportowy Fala 5:21.98 286
50m: 34.73 34.73 150m: 1:56.98 41.80 250m: 3:20.87 41.57 350m: 4:44.08 40.84

100m: 1:15.18 40.45 200m: 2:39.30 42.32 300m: 4:03.24 42.37 400m: 5:21.98 37.90

16. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania 5:40.39 242
50m: 37.92 37.92 150m: 2:05.49 44.33 250m: 3:33.26 43.89 350m: 5:00.85 43.45

100m: 1:21.16 43.24 200m: 2:49.37 43.88 300m: 4:17.40 44.14 400m: 5:40.39 39.54

17. BADZIŃSKI Szymon 04 KS Posnania 5:45.33 232
50m: 38.87 38.87 150m: 2:06.76 43.98 250m: 3:36.94 45.44 350m: 5:03.92 42.83

100m: 1:22.78 43.91 200m: 2:51.50 44.74 300m: 4:21.09 44.15 400m: 5:45.33 41.41
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Jubileuszowe Zimowe Mistrzostwa Okręgu z Okazji 90-lecia Wielkopolskiego Okręgowego Związku Pływackiego 
Poznań, 8- - 9-12-2017

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. WOHLGETAN Filip 05 KS Posnania 6:09.30 189
50m: 39.51 39.51 150m: 2:10.67 46.23 250m: 3:46.61 48.05 350m: 5:22.40 46.85

100m: 1:24.44 44.93 200m: 2:58.56 47.89 300m: 4:35.55 48.94 400m: 6:09.30 46.90

14 - 15 lat

1. DUDEK Kacper 02 KS Warta Poznań 4:15.29 574
50m: 28.72 28.72 150m: 1:32.44 32.12 250m: 2:37.22 32.56 350m: 3:42.85 32.95

100m: 1:00.32 31.60 200m: 2:04.66 32.22 300m: 3:09.90 32.68 400m: 4:15.29 32.44

2. RYBACKI Maksymilian 02 KS Warta Poznań 4:15.52 573
50m: 28.69 28.69 150m: 1:33.23 32.62 250m: 2:38.66 32.82 350m: 3:43.90 32.62

100m: 1:00.61 31.92 200m: 2:05.84 32.61 300m: 3:11.28 32.62 400m: 4:15.52 31.62

3. NAPIECEK Jonasz 02 MKP Astromal Leszno 4:21.06 537
50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.65 33.24 250m: 2:41.81 33.74 350m: 3:48.92 33.59

100m: 1:01.41 32.10 200m: 2:08.07 33.42 300m: 3:15.33 33.52 400m: 4:21.06 32.14

4. STACHECKI Jan 02 Uks Cityzen Poznań 4:24.52 516
50m: 29.84 29.84 150m: 1:36.87 33.63 250m: 2:44.66 33.89 350m: 3:52.88 34.18

100m: 1:03.24 33.40 200m: 2:10.77 33.90 300m: 3:18.70 34.04 400m: 4:24.52 31.64

5. PLEŚNIEROWICZ Kamil 02 Uks Cityzen Poznań 4:24.97 513
50m: 30.90 30.90 150m: 1:38.13 33.29 250m: 2:45.57 33.77 350m: 3:51.83 32.96

100m: 1:04.84 33.94 200m: 2:11.80 33.67 300m: 3:18.87 33.30 400m: 4:24.97 33.14

6. ZIELIŃSKI Patryk 02 KS Posnania 4:24.98 513
50m: 29.20 29.20 150m: 1:36.75 34.11 250m: 2:44.83 34.11 350m: 3:53.19 34.12

100m: 1:02.64 33.44 200m: 2:10.72 33.97 300m: 3:19.07 34.24 400m: 4:24.98 31.79

7. MAKOWSKI Dominik 03 Uks Cityzen Poznań 4:30.50 483
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.10 34.70 250m: 2:49.58 34.65 350m: 3:58.54 34.32

100m: 1:05.40 34.21 200m: 2:14.93 34.83 300m: 3:24.22 34.64 400m: 4:30.50 31.96

8. SOIŃSKI Dominik 03 KS Warta Poznań 4:39.78 436
50m: 31.93 31.93 150m: 1:42.98 35.85 250m: 2:54.17 35.54 350m: 4:05.59 35.12

100m: 1:07.13 35.20 200m: 2:18.63 35.65 300m: 3:30.47 36.30 400m: 4:39.78 34.19

9. SZUKAŁA Krzysztof 03 KS Warta Poznań 4:43.48 419
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.86 37.02 250m: 2:58.92 37.20 350m: 4:10.38 34.29

100m: 1:07.84 36.15 200m: 2:21.72 36.86 300m: 3:36.09 37.17 400m: 4:43.48 33.10

10. WOJTKOWIAK Mateusz 03 KS Warta Poznań 4:46.10 408
50m: 32.14 32.14 150m: 1:43.89 35.77 250m: 2:56.90 36.43 350m: 4:09.75 36.06

100m: 1:08.12 35.98 200m: 2:20.47 36.58 300m: 3:33.69 36.79 400m: 4:46.10 36.35

11. PŁAZIAK Szymon 03 KS Warta Poznań 4:49.95 392
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.48 36.60 250m: 2:57.70 36.66 350m: 4:08.89 34.84

100m: 1:07.88 35.72 200m: 2:21.04 36.56 300m: 3:34.05 36.35 400m: 4:49.95 41.06

12. KUTYNIA Szymon 03 KS Posnania 4:59.08 357
50m: 150m: 1:49.72 38.59 250m: 3:06.52 38.22 350m: 4:22.66 37.95

100m: 1:11.13 200m: 2:28.30 38.58 300m: 3:44.71 38.19 400m: 4:59.08 36.42

13. RZEŹNIK Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 5:09.70 321
50m: 32.77 32.77 150m: 1:51.77 39.90 250m: 3:12.00 40.60 350m: 4:32.93 39.89

100m: 1:11.87 39.10 200m: 2:31.40 39.63 300m: 3:53.04 41.04 400m: 5:09.70 36.77

14. PAWLAK Wojciech 03 KS Posnania 5:37.52 248
50m: 36.21 36.21 150m: 2:01.07 43.24 250m: 3:28.98 43.84 350m: 4:56.52 43.26

100m: 1:17.83 41.62 200m: 2:45.14 44.07 300m: 4:13.26 44.28 400m: 5:37.52 41.00



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2017-12-08 16:56 - Strona 3
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Poznań, 8- - 9-12-2017

Konkurencja 20, Mężczyzn, 400m dowolny

16 lat i starsi

1. RATAJCZAK Mateusz Sp 01 KS Posnania 4:12.36 594
50m: 28.98 28.98 150m: 1:33.52 32.72 250m: 2:38.78 32.46 350m: 3:42.78 31.30

100m: 1:00.80 31.82 200m: 2:06.32 32.80 300m: 3:11.48 32.70 400m: 4:12.36 29.58

2. MUSZYŃSKI Wiktor 01 Uks Cityzen Poznań 4:13.28 588
50m: 28.40 28.40 150m: 1:33.06 32.96 250m: 2:37.24 31.56 350m: 3:41.41 32.41

100m: 1:00.10 31.70 200m: 2:05.68 32.62 300m: 3:09.00 31.76 400m: 4:13.28 31.87

3. PRUS Mateusz 00 MKP Astromal Leszno 4:14.02 583
50m: 28.75 28.75 150m: 1:32.66 32.08 250m: 2:38.03 32.84 350m: 3:42.70 31.92

100m: 1:00.58 31.83 200m: 2:05.19 32.53 300m: 3:10.78 32.75 400m: 4:14.02 31.32

4. ZIMNIAK Szymon 01 Uks Cityzen Poznań 4:17.06 562
50m: 29.62 29.62 150m: 1:34.42 32.17 250m: 2:38.79 32.38 350m: 3:44.43 32.73

100m: 1:02.25 32.63 200m: 2:06.41 31.99 300m: 3:11.70 32.91 400m: 4:17.06 32.63

5. KOSTYK Teodor 00 Uks Cityzen Poznań 4:20.54 540
50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.28 33.20 250m: 2:42.93 33.19 350m: 3:49.43 33.14

100m: 1:03.08 32.87 200m: 2:09.74 33.46 300m: 3:16.29 33.36 400m: 4:20.54 31.11

6. DOEDEL Alex 01 Uks Cityzen Poznań 4:22.17 530
50m: 29.81 29.81 150m: 1:36.03 33.67 250m: 2:42.90 33.26 350m: 3:49.59 33.25

100m: 1:02.36 32.55 200m: 2:09.64 33.61 300m: 3:16.34 33.44 400m: 4:22.17 32.58

7. JASIEWICZ Daniel 99 Extreme Team Oborniki 4:27.28 500
50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.25 34.03 250m: 2:46.44 34.02 350m: 3:54.94 34.24

100m: 1:04.22 33.70 200m: 2:12.42 34.17 300m: 3:20.70 34.26 400m: 4:27.28 32.34

8. SOSIŃSKI Bartosz 01 Uks Cityzen Poznań 4:30.39 483
50m: 32.16 32.16 150m: 1:41.22 34.62 250m: 2:50.09 34.45 350m: 3:58.01 33.80

100m: 1:06.60 34.44 200m: 2:15.64 34.42 300m: 3:24.21 34.12 400m: 4:30.39 32.38


